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Ogłoszenie o naborze wniosków KFS w 2023 roku

POWIATOWY URZĄD PRACY W ZAKOPANEM
UL. KS. STOLARCZYKA 14
34-500 ZAKOPANE
 

TEL/FAX 18 20 154 79
EMAIL: krza@praca.gov.pl
zakopane.praca.gov.pl
 

OGŁOSZENIE O NABORZE WNIOSKÓW
 W RAMACH KRAJOWEGO FUNDUSZU SZKOLENIOWEGO

Powiatowy Urząd Pracy w Zakopanem ogłasza nabór wniosków
o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego

 na kształcenie ustawiczne pracodawców i pracowników.
  

Środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego, PUP Zakopane przeznaczy, na finansowanie działań 
związanych z kształceniem ustawicznym pracowników i pracodawców, zgodnych z poniższymi 

priorytetami na rok 2023, określonymi przez ministra właściwego ds. pracy: 
 

Wsparcie kształcenia ustawicznego skierowane do pracodawców zatrudniających cudzoziemców.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych procesów, 
technologii i narzędzi pracy.
Wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego dla nowozatrudnionych osób (lub osób, którym zmieniono 
zakres obowiązków) powyżej 50 roku życia.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej ze 
sprawowaniem opieki nad dzieckiem oraz osób będących członkami rodzin wielodzietnych.
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób poniżej 30 roku życia w zakresie umiejętności cyfrowych 
oraz umiejętności związanych z branżą energetyczną i gospodarką odpadami.

 
     Szczegółowe warunki, określają wytyczne Powiatowego Urzędu Pracy w Zakopanem, dot. 
wniosków o przyznanie środków z Krajowego Funduszu Szkoleniowego, stanowiące odrębny plik do 
pobrania.  

 

Termin naboru wniosków:   godz. 8.00   godz. 14.00od 13.02.2023 r. do 17.02.2023 r.

 

Sposób składania wniosków:
Elektronicznie za pośrednictwem systemu praca.gov.pl lub przez ePUAP.
Osobiście w placówce Powiatowego Urzędu  Pracy  w  Zakopanem,
ul. Ks. Stolarczyka 14, 34-500 Zakopane lub drogą pocztową na adres:
ul. Ks. Stolarczyka 14, 34-500 Zakopane.

 

Dodatkowe informacje: Elżbieta Szczurek – specjalista ds. rozwoju zawodowego,
tel.: 18 20 217 88, e-mail: eszczurek@zakopane.praca.gov.pl
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Dokumenty do pobrania: wniosek o dofinansowania kształcenia ustawicznego
ze środków KFS wraz z załącznikami oraz szczegółowe wytyczne można pobrać ze strony 
internetowej: https://zakopane.praca.gov.pl/-/17261527-krajowy-fundusz-szkoleniowy
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